

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029-2023

Fecha: 19/05/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	17/05/2023	4	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	38	071100386954	SERVICIO DE MONITOREO Y ASISTENCIA TÉCNICA INFORMÁTICA DE EDUCACIÓN SUPERIOR	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		8	20,800.00	0	1,300.00		
2	17/05/2023	4	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	38	070500040014	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		6	9,750.00	6	9,750.00		
3	17/05/2023	4	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	38	070500040014	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						5	9,050.00
4	17/05/2023	4	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	38	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		8	16,000.00	8	16,000.00		
5	17/05/2023	4	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	38	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						6	18,000.00
6	18/05/2023	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	071100387811	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANÁLISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	1,400.00	1	1,400.00		
7	18/05/2023	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	1,400.00	1	1,400.00		
8	18/05/2023	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	37	071100387811	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANÁLISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,400.00
9	18/05/2023	7	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	37	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,400.00
10	18/05/2023	9	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	740836500001	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	887.74	3	2,663.22	3	2,663.22		
11	18/05/2023	9	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	740836500001	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	823.18					3	2,469.54
12	18/05/2023	9	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	92.00					11	1,012.00
13	18/05/2023	9	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	602246040005	GLUCOMETRO DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	300.00					1	300.00
14	18/05/2023	9	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	2.6.3.2.2.2	659.99	5	3,299.93	5	3,299.93		
15	18/05/2023	9	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	2.6.3.2.2.2	307.39					5	1,536.95
16	18/05/2023	9	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	816455120009	MESA PLASTICA	UNIDAD	2.6.3.2.2.2	440.00					2	880.00
17	18/05/2023	9	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	746482550020	SILLA FIJA DE PLASTICO	UNIDAD	2.6.3.2.2.2	100.00					8	800.00
18	18/05/2023	4	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	29	071100382412	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA A LA GESTIÓN ESTRATEGICA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1			70,000.00	1	6,000.00		
19	18/05/2023	4	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	29	210100010699	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	6,000.00
20	19/05/2023	16	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO	2.3.2.4.5.1	660.00						660.00
21	19/05/2023	15	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	710300050501	ETIQUETA AUTOADHESIVA 1 in X 2 in X 1000	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	598.00					2	1,196.00

Código : 190523666

Clave : A5C6



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión

TOTAL GENERAL EN S/	32	125,313.15	25	41,813.15	46	44,704.49
---------------------	----	------------	----	-----------	----	-----------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 190523666

Clave : A5C6

